
 
 

ZARZĄDZENIE NR 78/24 
WÓJTA GMINY CIELĄDZ 

z dnia 27 grudnia 2024 r. 

w sprawie zmiany budżetu i w budżecie Gminy na 2024 rok. 

 Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1465, poz.1572), art. 257, art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 
(t.j. Dz. U. z 2024 r. poz.1530, poz.1572, poz. 1717, poz. 1756) oraz na podstawie ustawy z dnia 12 marca 
2022 roku o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (t.j. 
Dz. U. z 2024 r. poz. 167 z późń.zm)  zarządzam, co następuje:     

§ 1. Wprowadza się zmiany w planie dochodów bieżących, zgodnie z załącznikiem nr 1. 

§ 2. Wprowadza się zmiany w planie wydatków bieżących, zgodnie z załącznikiem nr 2. 

§ 3. Budżet Gminy po uwzględnieniu zmian określonych w § 1 i 2 wynosi: 

1) dochody budżetu 36.115.285,43 zł,  w tym: 

a) dochody bieżące w wysokości 26.455.594,35 zł, 

b) dochody majątkowe w wysokości 9.659.691,08 zł; 

2) wydatki budżetu 36.973.806,14 zł, w tym: 

a) wydatki bieżące w wysokości 25.857.653,81 zł, 

b) wydatki majątkowe 11.116.152,33 zł. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego.           

   

Wójt Gminy 
 
 

mgr Paweł Królak 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 9 maja 2025 r.

Poz. 5040



Dział Treść Przed zmianą Po zmianie

758 Różne rozliczenia 21 506 545,48 21 516 050,48

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w 

zakresie pomocy obywatelom Ukrainy
106 163,00 115 668,00

Własne 106 163,00 115 668,00

852 Pomoc społeczna 729 294,04 729 333,91

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w 

zakresie pomocy obywatelom Ukrainy
16 469,71 16 509,58

Własne 16 469,71 16 509,58

36 105 740,56 36 115 285,43

BeSTia

39,87

Razem: 9 544,87

Strona 1 z 1

39,87

2100 39,87

2100 9 505,00

9 505,00

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Wójta Gminy Nr 78/24 z dnia 27.12.2024r. 

Zmiany w planie dochodów budżetu Gminy na 2024r. 

Grupa Zmiana

9 505,00

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 5040



Treść Przed zmianą

Administracja publiczna 3 909 151,98

Urzędy wojewódzkie 226 746,12

wynagrodzenia i składki od nich naliczane 203 810,71

Własne 126 346,71

Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 123 243,00

wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją ich statutowych zadań 12 903,00

Własne 12 903,00

Promocja jednostek samorządu terytorialnego 11 500,00

wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją ich statutowych zadań 11 500,00

Własne 11 500,00

Różne rozliczenia 191 233,00

Rezerwy ogólne i celowe 191 233,00

wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją ich statutowych zadań 191 233,00

Własne 191 233,00

Oświata i wychowanie 15 507 690,49

Szkoły podstawowe 9 094 563,78

wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją ich statutowych zadań 949 897,20

Własne 949 897,20

wynagrodzenia i składki od nich naliczane 5 910 102,15

Własne 5 910 102,15

świadczenia na rzecz osób fizycznych 277 115,00

Własne 277 115,00

Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 479 356,00

wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją ich statutowych zadań 30 636,00

Własne 30 636,00

Inne formy wychowania przedszkolnego 1 864 568,00

wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją ich statutowych zadań 819 161,00B1PZB -285,00 818 876,00

BeSTia Strona 1 z 2

57,00 30 693,00

80106 -285,00 1 864 283,00

80103 57,00 479 413,00

B1PZB 57,00 30 693,00

B3SOF 200,00 277 315,00

200,00 277 315,00

B1WIP 4 800,00 5 914 902,15

4 800,00 5 914 902,15

B1PZB 2 196,00 952 093,20

2 196,00 952 093,20

801 9 505,00 15 517 195,49

80101 7 196,00 9 101 759,78

B1PZB -26 000,00 165 233,00

-26 000,00 165 233,00

758 -26 000,00 165 233,00

75818 -26 000,00 165 233,00

B1PZB 5 000,00 16 500,00

5 000,00 16 500,00

1 000,00 13 903,00

75075 5 000,00 16 500,00

75022 1 000,00 124 243,00

B1PZB 1 000,00 13 903,00

B1WIP 39,87 203 850,58

39,87 126 386,58

750 6 039,87 3 915 191,85

75011 39,87 226 785,99

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Wójta Gminy Nr 78/24 z dnia 27.12.2024r. 

Zmiany w planie wydatków budżetu gminy na 2024r. 

Dział Rozdział Grupa Zmiana Po zmianie

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 5040



Własne 819 161,00

Świetlice szkolne 456 103,00

wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją ich statutowych zadań 20 798,00

Własne 20 798,00

Dowożenie uczniów do szkół 411 219,60

wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją ich statutowych zadań 213 376,30

Własne 213 376,30

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i 

młodzieży w szkołach podstawowych
1 465 061,00

wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją ich statutowych zadań 104 165,00

Własne 104 165,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 924 177,00

Gospodarka ściekowa i ochrona wód 211 000,00

wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją ich statutowych zadań 211 000,00

Własne 211 000,00

Gospodarka odpadami komunalnymi 945 509,00

wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją ich statutowych zadań 906 559,00

Własne 906 559,00

wynagrodzenia i składki od nich naliczane 38 950,00

Własne 38 950,00

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 35 000,00

wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją ich statutowych zadań 12 259,00

Własne 12 259,00

wynagrodzenia i składki od nich naliczane 8 941,00

Własne 8 941,00

36 964 261,27Razem: 9 544,87 36 973 806,14

BeSTia Strona 2 z 2

B1WIP 1 693,00 10 634,00

1 693,00 10 634,00

B1PZB -1 693,00 10 566,00

-1 693,00 10 566,00

7 000,00 45 950,00

90005 0,00 35 000,00

20 000,00 926 559,00

B1WIP 7 000,00 45 950,00

90002 27 000,00 972 509,00

B1PZB 20 000,00 926 559,00

B1PZB -7 000,00 204 000,00

-7 000,00 204 000,00

900 20 000,00 1 944 177,00

90001 -7 000,00 204 000,00

B1PZB 1 822,00 105 987,00

1 822,00 105 987,00

1 000,00 214 376,30

80150 1 822,00 1 466 883,00

80113 1 000,00 412 219,60

B1PZB 1 000,00 214 376,30

B1PZB -285,00 20 513,00

-285,00 20 513,00

-285,00 818 876,00

80107 -285,00 455 818,00

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 5040


	ZARZĄDZENIE NR 78/24 WÓJTA GMINY CIELĄDZ z dnia 27 grudnia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	pkt 1 w § 3
	lit. a w § 3 pkt 1
	lit. b w § 3 pkt 1

	pkt 2 w § 3
	lit. a w § 3 pkt 2
	lit. b w § 3 pkt 2


	§ 4

	Zalacznik 1 Zmiany w planie dochodów budżetu Gminy na 2024r.
	Zalacznik 2 Zmiany w planie wydatków budżetu gminy na 2024r.

		2025-05-09T12:14:42+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




